

**Прокомп Експрес ООД**

ЕИК: 131312209

ДДС номер: BG131312209

МОЛ: Николай Унгузов

<https://www.procomp-bg.com>

02-439-5795

ул. Казбек 60

ет. 3, ап. 12

София 1680

Адрес на управление:
София, ж.к. Дружба, бл.
284, вх. Ж, ет. 2, ап. 2**ОРИГИНАЛ****ФАКТУРА**

Номер на фактура	0000004397	Сдружение Училищно настоятелство към 163 ОУ Черноризец Храбър
Издадена на	13.06.2020	ЕИК: 130956514
Крайна дата за плащане	19.06.2020	София ж.к. Дружба 3 улица Обиколна 36, етаж 2

Наименование на стоката или услугата	Мярка	Количество	Ед. цена	Обща цена
Рутер MikroTik RB4011iGS+RM 1 x SFP+ 10 Gbps, 10 x 1 Gbps, IPSec HW acceleration, 1U	бр.	1	290.00	290.00
Комутатор MikroTik CSS326-24G-2S+RM 24 портов суич Два SFP+ порта на 10 Gbps 1U	бр.	2	290.00	580.00
Оптичен кабел S+DA0001 SFP+ директно закачен кабел, 1 метър	бр.	1	42.50	42.50
Оптичен кабел MikroTik S+AO0005 SFP+ 10Gbps Active Optics DAC, 5 метра, съвместим с RB4011iGS+RM	бр.	1	75.00	75.00
Съединител RJ45 RJ45 / RJ45, UTP CAT.5E	бр.	50	0.75	37.50
Мрежови кабели UTP Cat 5e, 1 метър	бр.	50	1.65	82.50
Мрежови кабели Panduit Cat 5e, 2 метра	бр.	6	4.10	24.60
Свързване, подреждане и маркиране на мрежови кабели	бр.	60	1.00	60.00
Разклонител за 19" шкаф 8 гнезда, 200V, с бутон	бр.	1	34.00	34.00
Оптимизация разположението на NVR устройство за видео наблюдение	бр.	1	80.00	80.00
Годишна такса за работа на виртуален сървър	бр.	1	130.00	130.00

Данъчна основа 1 436.10

ДДС 20% 287.22

Обща сума в лева 1 723.32Съставил: Николай Унгузов
Шифър: НУ0801Банка ДСК
Банк. с-ка: BG44STSA93001527184370
Банк. идент. код: STSABGSFДата на данъчно събитие: 13.06.2020
Начин на плащане: Банков пътБанка: Първа Инвестиционна Банка
Банк. с-ка: BG45 FINV 9150 101 555 1486
Банк. идент. код: FINVBGSFCreated by